РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАМЕНСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ УЛЯШКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
«28» июня 2011 года                              №  96                             х. Верхние Грачики

«Об утверждении Генерального плана

Уляшкинского сельского  поселения

Каменского района Ростовской области»
Рассмотрев разработанный Обществом с Ограниченной Ответственностью «ГрафИнфо» (Великий Новгород) Генеральный план муниципального образования «Уляшкинское сельское поселение» Каменского района Ростовской области, в соответствии с частью 1 статьи 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, пунктом 20 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», по результатам публичных слушаний по «Генеральному плану Уляшкинского сельского поселения Каменского района Ростовской области», руководствуясь пунктом 21 части 1 статьей 2 Устава муниципального образования «Уляшкинское сельское поселение», Собрание депутатов Уляшкинского сельского поселения
РЕШИЛО:
1. Утвердить Генеральный план Уляшкинского сельского поселения Каменского района Ростовской области.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному обнародованию.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава Уляшкинского
сельского поселения                                                             П.Ф. Артющенко